



# TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING CO. LTD.

**Corporate Office :**

1B, Park Plaza, South Block, 71, Park Street, Kolkata - 700 016, India  
Tel. : (033) 4051-3000, Fax : (033) 4051-3326, E-mail : techno.email@techno.co.in  
CIN : L40108UP2005PLC094304



February 16, 2018

<b>National Stock Exchange of India Ltd.</b> 5 <sup>th</sup> floor, Exchange Plaza Bandra – Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai - 400 051</u> <b>NSE CODE : TECHNO</b>	<b>BSE Limited</b> Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, <u>Mumbai – 400 001</u> <b>BSE CODE - 533281</b>
---	---

Dear Sirs,

**Sub : Newspaper Advertisement regarding Notices of the National Company Law Tribunal (“NCLT”) Convened Meeting of the Company**

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published in the Business Standard (English) and in Dainik Jagran (Hindi), regarding notices convening the meetings of the Equity Shareholders of the Company scheduled to be held on Saturday, 17th day of March 2018 for the purpose of approval of scheme of amalgamation.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Techno Electric & Engineering Company Ltd.

( Niranjana Brahma )  
**Company Secretary**

Encl : as above



Before the National Company Law Tribunal  
Bench at Allahabad  
Company Application No.18/ALD of 2018  
(Under Sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013)  
(DISTRICT: GAUTAM BUDDHA NAGAR)

In the Matter of:

Techno Electric & Engineering Company Limited, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having Corporate Identification No. L40108UP2005PLC094304 and its registered office at C-218, Sector-63, Ground Floor (GR-1), Noida, Uttar Pradesh 201 307.  
..... Applicant Company No.1/ Transferor Company

And

Simran Wind Project Limited, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having Corporate Identification No. U40108UP2005PLC094368 and its registered office at C-218, Sector-63, Ground Floor (GR-2), Noida, Uttar Pradesh 201 307.  
..... Applicant Company No.2/ Transferee Company

**ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS**

NOTICE is hereby given that by an order dated 31st January, 2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Allahabad ("Tribunal") has directed a meeting of the Equity Shareholders of Techno Electric & Engineering Company Limited, the Applicant No.1 abovenamed ("Transferor Company"), to be held for the purpose of their considering, and if thought fit, approving, with or without modification, the proposed Scheme of Amalgamation of the said Transferor Company with Simran Wind Project Limited, being the Applicant Company No.2 abovenamed ("Transferee Company").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Transferor Company will be held at "Hotel Ginger", 45A, Sector 63, Block H, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh 201 301 on Saturday, the 17th day of March, 2018 at 12:00 Noon to consider, and if thought fit, approve the said Scheme of Amalgamation.

TAKE FURTHER NOTICE that in terms of the said order dated 31st January, 2018, of the Hon'ble Tribunal, the Equity Shareholders of the Transferor Company shall have the facility and option of voting on the Scheme by casting their votes in person or by proxy at the venue of the meeting on 17th March, 2018 or by postal ballot/ electronic voting ("remote e-voting") during the respective periods as stated below:-

Manner of voting	Commencement of voting	End of Voting
A. Postal Ballot	9:00 a.m. 15th February, 2018	5:00 p.m. 16th March, 2018
B. Remote e-voting	9:00 a.m. 15th February, 2018	5:00 p.m. 16th March, 2018
C. Poll at venue of meeting	17th March, 2018 (upon poll being announced by Chairperson)	17th March, 2018 (till poll is open)

Take note that the Equity Shareholders may opt to exercise their votes only in one mode, i.e. by (a) postal ballot, (b) remote e-voting or (c) by poll at the venue of the meeting. In case Equity Shareholders cast their vote by both postal ballot and remote e-voting, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot will be treated as invalid. Further, Equity Shareholders casting their votes by postal ballot and/or remote e-voting, as aforesaid, shall not be entitled to vote again by poll at the venue of the meeting, whether in person or by proxy. If they do so, the votes so cast by them at the venue of the meeting shall be treated as invalid.

It is however clarified that Equity Shareholders casting their votes by postal ballot / remote e-voting, as aforesaid, shall nevertheless be entitled to attend and participate in the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting, as stated above. At the venue of the meeting the votes shall be taken only physically by polling papers. Facility for postal ballot or remote e-voting shall not be available at the venue of the meeting.

The business of the meeting shall be transacted and the result thereof ascertained accordingly. The resolution for approval of the Scheme shall, if passed by requisite majority be deemed to have been duly passed on the date of the said meeting (i.e. 17th March, 2018) under Section 230(1) read with Section 232(1) of the Companies Act, 2013.

Votes may be cast, as aforesaid, at the venue of the meeting by the Equity Shareholders personally or by proxy provided that in the latter case, the proxies in the prescribed form, duly signed by them, is deposited at the registered office of the Transferor Company, not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting. In case of a Body Corporate, being an Equity Shareholder of the Transferor Company, opting to attend and vote at the venue of the meeting, as aforesaid, through its authorised representative, such Body Corporate may do so provided a certified copy of the resolution of its Board of Directors or other governing body authorising such representative to attend and vote at the meeting on its behalf is deposited at the registered office of the Transferor Company not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed the undersigned to be the Chairperson of the said meeting of the Equity Shareholders of the Transferor Company; Shri Abhinav Mehrotra, Advocate to be the Alternate Chairperson of the said meeting; and Shri Mukesh Mohan, Chartered Accountant, to be the Scrutinizer for the said meeting.

Copies of the said Scheme of Amalgamation; form of proxy; attendance slip; the Explanatory Statement under Section 230(3) read with Section 232(2) of the Companies Act, 2013 along with all annexures to such statement; Postal Ballot Form; and postage pre-paid self-addressed envelope can be obtained free of charge at the registered office of the Transferor Company as stated above.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Transferor Company.

Copies of the notice convening meeting and the accompanying documents are also placed on the website of the Transferor Company ([www.techno.co.in](http://www.techno.co.in)) at the link <http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx> and website of National Securities Depository Limited (<https://evoting.nsdl.com>) being the agency appointed by the Transferor Company to provide the remote e-voting facility to the shareholders, as aforesaid.

In case of voting by postal ballot, the Postal Ballot Form duly completed should be returned by the shareholders so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 p.m on 16th March, 2018. In case of remote e-voting the votes should be cast by 5:00 p.m on 16th March, 2018. Responses received after the said times will be treated as invalid. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by National Securities Depository Limited and the Equity Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on the resolution is cast by the Member, she/he shall not be allowed to change it subsequently.

The Transferor Company has on 12th February, 2018 completed the dispatch of the Notices convening meeting along with the Explanatory Statement and all other accompanying documents to all the Equity Shareholders of the Transferor Company. Such notices have been dispatched to all Equity Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Transferor Company as on 7th February, 2018.

The Equity Shareholders of the Transferor Company shall be entitled to cast their votes as per the mode chosen by them during the respective voting period for such mode, as specified in the table above. However, the votes cast by the shareholders shall be reckoned and scrutinised for all modes with reference to the Register of Members as on 7th February, 2018, being the cut off date fixed by the Hon'ble Tribunal for this purpose. Accordingly, the voting rights of Equity Shareholders shall be in proportion to their Equity Shareholding in the Transferor Company as on the close of business on the said cut-off date.

Equity Shareholders who have not received the postal ballot form, can download the same from the Company's website [www.techno.co.in](http://www.techno.co.in). In case an Equity Shareholder is desirous of obtaining a printed duplicate postal ballot form, he or she may send request by letter to the registered office of the Transferor Company or send e-mail from their registered email id to [desk.investors@techno.co.in](mailto:desk.investors@techno.co.in) or write to Shri Niranjan Brahma, Company Secretary, Techno Electric & Engineering Company Limited at email id: [niranjan.brahma@techno.co.in](mailto:niranjan.brahma@techno.co.in). The Transferor Company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Envelope to the Equity Shareholder.

In case of any queries, Equity Shareholders of the Transferor Company may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting User Manual for shareholders available at the download section of <https://evoting.nsdl.com>. In case of any grievances, the said shareholders may contact Ms. Pallavi Mhatre, National Securities Depository Limited, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, email: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), Phone: +91 22 2499 4545. The results of voting by the Equity Shareholders of the Transferor Company shall be announced by the Chairperson of the Meeting on 24th March, 2018 upon receipt of Scrutinizer's reports and same shall be displayed on the website of the Applicant Company No.1 at [www.techno.co.in](http://www.techno.co.in) at the link <http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx> and on the website of National Securities Depository Limited (<https://evoting.nsdl.com>). The said results shall also be published in The Business Standard and Dainik Jagran. Results of voting by Equity Shareholders of the Applicant No.1 shall also be sent to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on the date of announcement.

The abovementioned Scheme of Amalgamation, if approved by requisite majority of the Equity Shareholders at their aforesaid meeting will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal.

Dated this 14th day of February, 2018.

P. K. Malhotra  
(Former Law Secretary, Govt. of India)  
Chairperson appointed for the Meeting

Drawn for the benefit of Applicants by  
(Rahul Agarwal)  
Advocate-on-Roll No. A/R 0076  
Counsel for the Applicants  
Chamber No. 42, High Court, 74th, Lal Bahadur Shastri Marg, Allahabad 211 001



राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिनियम  
इलाहाबाद पीठ के समक्ष  
कंपनी अधिनियम सं. 18/एएलजी ऑफ 2018  
(कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 एवं 232 के अंतर्गत)  
(जिला गौतम बुद्ध नगर)  
निम्नलिखित के मामले में:

टेकनो इलेक्ट्रिक एंड इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कंपनी और कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक कंपनी के तौर पर जिसकी कॉर्पोरेट पहचान सं. LA0108UP2005PLC094304 और पंजीकृत कार्यालय सी-218, सेक्टर-63, गूडल (जीआर-1), नोएडा, उत्तर प्रदेश में है।

शिवम विन्ड प्रोजेक्ट लिमिटेड, कंपनी अधिनियम, 1956 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कंपनी और कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक कंपनी के तौर पर जिसकी कॉर्पोरेट पहचान सं. U40108UP2005PLC094368 और पंजीकृत कार्यालय सी-218, सेक्टर-63, गूडल (जीआर-2), नोएडा, उत्तर प्रदेश में है।

इविटी शेयरधारकों की बैठक के आयोजन की सूचना का विज्ञापन  
एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय कंपनी विधि अधिनियम, इलाहाबाद पीठ ("अधिकरण") ने अपने आदेश दिनांक 31 जनवरी, 2018 के द्वारा शिवम विन्ड प्रोजेक्ट लिमिटेड, उपरोक्त मामिले में कंपनी अधिनियम सं. 2 ("हस्तांतरणीय कंपनी") के साथ प्रस्तावित समामेलन की योजना पर विचार करने और यदि जरूरी हुआ तो संशोधन या बिना संशोधन उसे अनुमोदित करने के प्रयोजन हेतु टेकनो इलेक्ट्रिक एंड इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड, उपरोक्त मामिले में आवेदक कंपनी नं. 1 ("हस्तांतरणकर्ता कंपनी") के इविटी शेयरधारकों की एक बैठक आयोजित करने के निर्देश दिए हैं।

घोषित की पद्धति	वोटिंग प्रारंभ	वोटिंग समाप्त
क. डाक मतपत्र	15 फरवरी, 2018 प्रातः 9.00 बजे	16 मार्च, 2018 सायं 5.00 बजे
ख. रिमोट ई-वोटिंग	15 फरवरी, 2018 प्रातः 9.00 बजे	16 मार्च, 2018 सायं 5.00 बजे
ग. बैठक के स्थान पर वोट	17 मार्च, 2018 (अवकाश द्वारा वोट देने की घोषणा की जाएगी)	17 मार्च, 2018 (वोट देने के समय तक)

कृपया ध्यान रखें कि इविटी शेयरधारक (क) डाक मतपत्र (ख) रिमोट ई-वोटिंग (ग) बैठक के स्थान पर वोट में किसी एक ही माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं। यदि कोई इविटी शेयरधारक डाक मतपत्र और रिमोट ई-वोटिंग दोनों माध्यम से अपना वोट देता है तो उसके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग से दिया गया वोट ही मान्य होगा और डाक मतपत्र द्वारा दिये गये वोट को अवेब माना जाएगा। इसकी अलावा, उपरोक्त वर्णित अनुसार इविटी शेयरधारक डाक मतपत्र और/या रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के बाद दोबारा व्यक्तिगत रूप से या प्रॉक्सी के माध्यम से बैठक के स्थान पर अपना वोट नहीं दे सकते हैं। यदि यह ऐसा करता है तो बैठक के स्थान पर दिये गये वोट को अवेब माना जाएगा।

यह स्पष्ट किया जाता है कि इविटी शेयरधारक डाक मतपत्र/रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देने के बाद भी बैठक में उपस्थित एवं शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें उपरोक्त वर्णित अनुसार वोट में दोबारा अपना वोट देने की अनुमति नहीं होगी। बैठक के स्थान पर वोटिंग केवल भौतिक माध्यम में वोलिंग पेपर द्वारा की जाएगी। बैठक के स्थान पर डाक मतपत्र या रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

बैठक में कामकाज का निष्पादन किया जाएगा और तदनुसार उसके परिणाम का निर्धारण किया जाएगा। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 232(1) के साथ पठित धारा 230(1) के अंतर्गत कथित बैठक की तिथि (अर्थात् 17 मार्च, 2018) को योजना के अनुमोदन का प्रस्ताव, यदि बहुमत से पारित हो जाता है तो यह निर्णय पारित माना जाएगा।

बैठक के आयोजन के स्थान पर उपरोक्त वर्णित अनुसार इविटी शेयरधारकों द्वारा व्यक्तिगत रूप से या प्रॉक्सी के माध्यम से अपना वोट दिया जा सकता है बशर्ते कि निर्धारित प्रॉक्सी फार्म विधिवत हस्ताक्षरित कर बैठक के आयोजन से 40 (अड़तालीस) घंटे पूर्व हस्तांतरणकर्ता कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा किया गया हो। निम्नलिखित कॉर्पोरेट के मामले में हस्तांतरणीय कंपनी के इविटी शेयरधारकों के रूप में उपरोक्त कथित अनुसार बैठक में भाग लेने एवं वोट देने के लिए अपना अधिकृत प्रतिनिधि भेजने एवं उसके माध्यम से वोट देने के लिए अपने निदेशक मंडल या अन्य शासकीय निष्ठा द्वारा प्रस्ताव की प्रमाणित प्रति बैठक के आयोजन के समय से 48 (अड़तालीस) घंटे पूर्व हस्तांतरणीय कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा की गई हो।

माननीय अधिकरण ने आदेशानुसार कंपनी के हस्तांतरणकर्ता कंपनी के इविटी शेयरधारकों की कथित बैठक के अवकाश के रूप में नियुक्त किया है और श्री अश्विनी मेहराज, अधिवक्ता को कथित बैठक के वैकल्पिक अध्यक्ष एवं श्री मुकेश मोहन, चार्टर्ड एकाउंटेंट को कथित बैठक के पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त किया है।

उपरोक्त वर्णित समामेलन की योजना की प्रतियां, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 232(2) के साथ पठित धारा 230(3) के अंतर्गत व्याख्यात्मक विवरण, प्रॉक्सी फार्म, उपस्थिति पर्ची एवं सभी संलग्नकों जैसे डाक मतपत्र, और पूर्व-भूषण डाक टिकट लगाकर अपना पता लिखा दिखाकर उपरोक्त वर्णित अनुसार हस्तांतरणकर्ता कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से नि:शुल्क प्राप्त किये जा सकते हैं।

प्रॉक्सी फार्म हस्तांतरणकर्ता कंपनी के पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं।

बैठक के आयोजन की सूचना की प्रतियां के साथ संगत दस्तावेज हस्तांतरणकर्ता कंपनी की वेबसाइट ([www.techno.co.in](http://www.techno.co.in)) पर लिंक <http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx> पर और उपरोक्त कथित अनुसार शेयरधारकों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध करने के लिए हस्तांतरणकर्ता कंपनी द्वारा नियुक्त एजेसी नेशनल सिविलिटीज डिजिटल लिमिटेड की वेबसाइट (<https://evoting.nsl.com>) पर भी उपलब्ध है।

डाक मतपत्र द्वारा वोटिंग के मामले में, शेयरधारकों द्वारा विधिवत भरा गया डाक मतपत्र परिष्कार के बाद 16 मार्च, 2018 को सायं 5.00 बजे तक या उसके पूर्व पहुंच जाना चाहिए। रिमोट ई-वोटिंग के मामले में वोटिंग 16 मार्च, 2018 को सायं 5.00 बजे तक की जा सकती है। कथित समय के बाद प्राप्त होने वाले वोटों को अवेब माना जाएगा। नेशनल सिविलिटीज डिजिटल लिमिटेड द्वारा कथित समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग मौखिक हटा लिया जाएगा और कथित तिथि एवं समय के बाद शेयरधारकों को अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से देने की अनुमति नहीं होगी। एक बार प्रस्ताव पर सट्टा वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

हस्तांतरणकर्ता कंपनी के सभी इविटी शेयरधारकों को व्याख्यात्मक विवरणों और अन्य संलग्नकों के साथ सूचना भेजने का कार्य 12 फरवरी, 2018 को पूरा कर लिया है। ऐसी सूचनाएं उन सभी इविटी शेयरधारकों को भेजी गई हैं जिनके नाम 7 फरवरी, 2018 को हस्तांतरणकर्ता कंपनी के सट्टा के रजिस्टर में शामिल हैं।

हस्तांतरणकर्ता कंपनी के इविटी शेयरधारकों को उपरोक्त कथित मामिले में वर्णित अनुसार संबंधित वोटिंग अफिल में उनके द्वारा भुने गये विकल्प के अनुसार अपना वोट देने के लिए पत्र भेजें। तब, माननीय अधिकरण द्वारा इस प्रयोजन के लिए सट्टा के रजिस्टर के संदर्भ में शेयरधारकों के वोट की गणना एवं जांच के लिए कट-ऑफ तिथि अर्थात् 7 फरवरी, 2018 को निर्धारित की है। तदनुसार हस्तांतरणकर्ता कंपनी के इविटी शेयरधारकों का वोटिंग अधिकार उनके द्वारा कट-ऑफ तिथि को व्यवस्थित ढंग से समाप्त कर पारित उन सभी इविटी शेयरधारकों के अनुमोदित होगा।

जिन इविटी शेयरधारकों को डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुआ है, वे इसे कंपनी की वेबसाइट [www.techno.co.in](http://www.techno.co.in) से डाउनलोड कर सकते हैं। यदि कोई इविटी शेयरधारक मुद्रित डाक मतपत्र फार्म प्राप्त करने चाहता है तो वे हस्तांतरणकर्ता कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में अनुरोध पत्र भेज सकते हैं या वह अनुरोध पर ई-मेल [desk.investor@techno.co.in](mailto:desk.investor@techno.co.in) पर भेज सकते हैं या श्री निरखन ब्रह्मा, कंपनी सचिव, टेकनो इलेक्ट्रिक एंड इंजीनियरिंग कंपनी लिमिटेड को ई-मेल [nirajan.brahma@techno.co.in](mailto:nirajan.brahma@techno.co.in) पर लिख सकते हैं। हस्तांतरणकर्ता कंपनी पूर्व-भूषण सूचना लिखे दिखाके के साथ इसे इविटी शेयरधारक को भेजेंगे।

किसी भी मुद्देबाहरे लिए हस्तांतरणकर्ता कंपनी के इविटी शेयरधारक <https://evoting.nsl.com> पर डाउनलोड सूचना पर शेयरधारकों के लिए उपलब्ध अवसर पृष्ठ जाने वाले प्रश्न (एफएआर) और रिमोट ई-वोटिंग सूचना मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं। किसी भी शिकायत के लिए शेयरधारक सूची परतकी महेश्वरी, नेशनल सिविलिटीज डिजिटल लिमिटेड, ट्रेड ब्लॉक, चोंडा राव, कमला मिल्ल कम्पाउंड, सेनापति बायपट मार्ग, नोएडा परिसर, मुम्बई-400013, ई-मेल [pallavid@nsl.com](mailto:pallavid@nsl.com)। फोन +91 22 2499 4545 से सम्पर्क कर सकते हैं।

हस्तांतरणकर्ता कंपनी के इविटी शेयरधारकों द्वारा वोटिंग का परिणाम बैठक के अध्यक्ष द्वारा परीष्कार की रिपोर्ट प्राप्त होने के अर्धिन 24 मार्च, 2018 को घोषित किया जाएगा और इसे आवेदन कंपनी नं. 1 की वेबसाइट [www.techno.co.in](http://www.techno.co.in) पर लिंक <http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx> और नेशनल सिविलिटीज डिजिटल लिमिटेड की वेबसाइट (<https://evoting.nsl.com>) पर प्रदर्शित किया जाएगा। कथित परिणाम विजनेस स्टैंडर्ड्स एवं दैनिक जागरण में भी प्रकाशित किया जाएगा। घोषणा की तिथि को आवेदक कंपनी नं. 1 के इविटी शेयरधारकों को वोटिंग का परिणाम वेबसाइट लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी भेजा जाएगा।

उपरोक्त वर्णित समामेलन की योजना, यदि कथित बैठक में इविटी शेयरधारकों के अभिमत बहुमत से स्वीकृत हो जाती है तो यह बाद में माननीय अधिकरण के अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांक 14 फरवरी, 2018

वी.ई. महाराज  
(पूर्व कानून सचिव, भारत सरकार)  
बैठक के लिए नियुक्त अध्यक्ष

आवेदक की ओर से साहसित  
(सहस्र अक्षर)  
एडवोकेट-ऑन-रोल नं. ए/आर 0076  
आवेदकों के अधिवक्ता  
संख्या नं. 42, उजवा न्यायालय, 74/62  
सील महापुर शारदा मार्ग, इलाहाबाद-211001